las condiciones previstas en el pliego de condiciones y q) Cuando el valor de la propuesta presentada 

exceda el valor del presupuesto oficial destinado para la futura contratación.”. Ya que el valor total de la 

oferta presentada excede el valor del presupuesto oficial destinado para esta contratación el cual la 

suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($ 250.000.000). 

PROPONENTE 

CONSORCIO SOLUCIONES PR  $   245.444.971,00  

1. Presentación de la Propuesta: 

Allega la oferta económica en el formato requerido 

2. Programación de Obra: 

Plan de Manejo Ambiental y Plan de Calidad y Programación de Obra